
  

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 11 uchwały 

Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Rudka na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości  41 945 600,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  11 246 781,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  30 698 819,00 zł; 

2. Wydatki budżetu w wysokości  43 279 316,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące      9 987 594,00 zł, 

2) wydatki majątkowe    33 291 722,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Marcin Gawrysiak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1057



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 689 594,00 0,00 2 794,00 6 692 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 912 941,00 0,00 2 794,00 1 915 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 794,00 2 794,00 

852   Pomoc społeczna 242 100,00 -11 000,00 0,00 231 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 10 296 998,00 -11 000,00 13 794,00 10 299 792,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 698 819,00 0,00 0,00 30 698 819,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 445 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1057



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 300,00 0,00 4 754,00 9 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 

 85295  Pozostała działalność 4 300,00 0,00 92,00 4 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 300,00 0,00 92,00 4 392,00 

855   Rodzina 910 000,00 0,00 1 752,00 911 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
884 000,00 0,00 1 752,00 885 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 752,00 1 752,00 

bieżące razem: 940 483,00 0,00 6 506,00 946 989,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 936 300,00 -11 000,00 20 300,00 41 945 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 445 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1057



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 596 567,00 3 165 567,00 3 067 620,00 2 516 472,00 551 148,00 0,00 97 947,00 0,00 0,00 0,00 5 431 000,00 5 431 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 599 361,00 3 168 361,00 3 070 414,00 2 519 266,00 551 148,00 0,00 97 947,00 0,00 0,00 0,00 5 431 000,00 5 431 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 41 238,00 41 238,00 41 238,00 0,00 41 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 032,00 44 032,00 44 032,00 2 794,00 41 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 329 533,00 9 037 811,00 8 141 405,00 5 127 297,00 3 014 108,00 120 526,00 360 818,00 0,00 0,00 415 062,00 33 291 722,00 33 291 722,00 1 741 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 332 327,00 9 040 605,00 8 144 199,00 5 130 091,00 3 014 108,00 120 526,00 360 818,00 0,00 0,00 415 062,00 33 291 722,00 33 291 722,00 1 741 380,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 754,00 4 754,00 92,00 0,00 92,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 054,00 9 054,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1057



855   Rodzina 

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 230 078,00 200 402,00 29 676,00 0,00 679 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 752,00 911 752,00 230 078,00 200 402,00 29 676,00 0,00 681 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 884 000,00 884 000,00 204 078,00 200 402,00 3 676,00 0,00 679 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 752,00 885 752,00 204 078,00 200 402,00 3 676,00 0,00 681 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 940 483,00 940 483,00 260 561,00 226 585,00 33 976,00 0,00 679 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 506,00 6 506,00 92,00 0,00 92,00 0,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 989,00 946 989,00 260 653,00 226 585,00 34 068,00 0,00 686 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki oogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 43 270 016,00  9 978 294,00  8 401 966,00  5 353 882,00  3 048 084,00  120 526,00  1 040 740,00  0,00  0,00  415 062,00  33 291 722,00  33 291 722,00  1 741 380,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 300,00  9 300,00  2 886,00  2 794,00  92,00  0,00  6 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 279 316,00  9 987 594,00  8 404 852,00  5 356 676,00  3 048 176,00  120 526,00  1 047 154,00  0,00  0,00  415 062,00  33 291 722,00  33 291 722,00  1 741 380,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1057



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dotyczą: 

 

1. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 794,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 2 794,00 zł), 

zwiększenia wydatków na dodatkowe lekcje j. polskiego dla uczniów z Ukrainy finansowanych ze środków 

z Funduszu Pomocy o kwotę 2 794,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4750 + 2 386,00 zł, § 4850 + 408,00 zł). 

2. Przeniesienie planu dochodów do prawidłowej klasyfikacji budżetowej (dz. 852, rozdz. 85202 § 2360 – 

11 000,00 zł, dz. 855, rozdz. 85502 § 2360 + 11 000,00 zł). 

3. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 4 662,00 zł (dz. 852, rozdz. 85214 § 2100 + 4 662,00 zł), 

zwiększenia wydatków na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe wypłacane obywatelom Ukrainy o kwotę 4 662,00 zł (dz. 852, rozdz. 85214 § 3290 + 

4 662,00 zł). 

4. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 92,00 zł (dz. 852, rozdz. 85295 

§ 2010 + 92,00 zł), zwiększenia wydatków na zadania związane z zapewnieniem utrzymania oraz rozwoju 

systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu 

wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego - opłacenie licencji za program o kwotę 92,00 zł (dz. 852, 

rozdz. 85295 § 4300 + 92,00 zł). 

5. Zwiększenia środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 752,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 2100 + 1 752,00 zł), 

zwiększenia wydatków na zasiłki rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenie społecznego wypłacane obywatelom Ukrainy o kwotę 

1 752,00 zł (dz. 855, rozdz. 85502 § 3290 + 1 752,00 zł). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1057


		2024-02-21T14:21:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




